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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

 

BASHKIA PATOS 
SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE  

 

Nr. _______ Prot.                                                                    Patos, më ___/___/2024 

   

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE 

TË ANKIMIT 

[18.12.2024] 

Drejtuar: “GENERAL BETON” SH.P.K 

Operatorit Ekonomik  (OE)    X      ose   

 “GENERAL BETON” SH.P.K, me nr. NIPT K23013401A  me adresë: Patos, Fier. 

[Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Mallra. 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar. 

 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-29436-11-14-2024. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 

“Blerje bazë materiale për mirëmbajtjen e rrugëve bujqësore”. 

Fondi limit: 1,498,032 (një milion e katërqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e tridhjetë e 

dy) lekë pa TVSH  

Kohëzgjatja: 6 (gjashtë) muaj nga nënshkrimi i kontratës. 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit/Njoftimit të anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 11.12.2024. 
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1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili 

nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit [Data] 

[Numri] Buletini Nr. 87 datë 16 Dhjetor 2024, fq. 315-317. 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë 

Ofertuesit e mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. OE “GENERAL BETON” SHPK                                             K23013401A 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

Vlera: 1,285,440 (një milion e dyqind e tetëdhjetë e pesë mijë e katërqind e dyzet)  

lekë pa TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. SPARKLE 32 SH.P.K                                                              L51327014R 

Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-it 

  

Vlera:  1 483,200 (një miljon  e katërqind e tetëdhjetë e tre mijë e duqind) lekë pa 

tvsh. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj.__________________________________________________________________

_______________ 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. SPARKLE 32 SH.P.K                                                              L51327014R 

Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-it 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

                                                 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e 

publikimit të këtyre njoftimeve në BNJP 
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Nuk përmbush piken 2.3.1. Operatori ekonomik duhet të paraqesë dëshmi për 

furnizimet e mëparshme të ngjashme, të kryera gjatë tre viteve të fundit nga data e 

shpalljes së njoftimit të kontratës, në një vlerë jo më të vogël  se 20% të vlerës së 

fondit të limit të kësaj kontrate përkatësisht  299,606.4 (dyqind e nëntëdhjetë e 

nëntë mijë d gjashtëqind e gjashtë pikë katër) lekë, pasi mallrat e faturës tatimore 

të shitjes të paraqitur prej OE  nuk plotësojnë kriterin e furnizimeve të ngjashme. 

2._________________________________           _____________________   

_________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                               

arsyet   

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“GENERAL BETON” 

shpk me nr. Nipt: K23013401A me adresë: Patos, Fier,] se, oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej [1,285,440 (një milion e dyqind e tetëdhjetë e pesë mijë e 

katërqind e dyzet) lekë pa TVSH]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si 

oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [emri dhe adresa e autoritetit/entit 

kontraktor dhe referenca e kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në 

dokumentet e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do të anulohet, siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të 

Anulimit, nga i cili nisin afatet e ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë 

nga Komisioni i Prokurimit Publik) 

 

                                                                 KRYETARI 

                                                                                                               Fation Duro 

 

 

 

 

 

 

 


